

Stavba : Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa

Rekapitulácia rozpočtovej časti

uchádzač : CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

ZoD

	objekt	cena objektu bez DPH	Rozdiel na základe ZL	Celková cena-skutočnosť
OPRÁVNE	Objekt : SO 01 Spevnené plochy, cyklotrasa a chodníky	1 465 672,42	-43 327,84 €	1 422 344,58 €
	SO02 Verejné osvetlenie	229 435,36	1 686,55 €	231 121,91 €
	SO 03 Sadovnicke úpravy	79 716,82	-4 540,00 €	75 176,82 €
	SO-04.1 Preložka distribučného rozvodu	23 238,05	3 028,12 €	26 266,17 €
NEOPRÁVNE	SO-04.2 Preložka prípojok k RD	9 939,38	1 203,00 €	11 142,38 €
	SO05 Ochrana IS	29 736,86	-29 736,86 €	0,00 €
	Objekt : Stojisko 33 (Jána Bottu 8)	26 759,93	0	26 759,93 €
	Hlavný prívod pre rodinný dom , ul. Š. Moyzesa č.43, par. č. 3114	1 206,06	0	1 206,06 €
	Hlavný prívod pre rodinný dom , ul. Š. Moyzesa č.44, par. č. 2548/2	1 275,81	0	1 275,81 €
Celkom bez DPH		1 866 980,68	-71 687,03 €	1 795 293,65 €
Celkom DPH 20 %		373 396,14	-14 337,41	359 058,73
Celkom s DPH		2 240 376,82	-86 024,44	2 154 352,38

**ZMENOVÝ LIST**

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022

Mesto Trnava

Zmenový list číslo

01

Ev.číslo Objednávateľa

Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022

CS, s.r.o., Trnava

Ev. číslo Zhotoviteľa

Dátum vydania
zmenového listu**31.10.2024**Názov časti stavby dotknutej
zmenou (vrátane čísla SO
alebo PS)**Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa v Trnave
(SO 01 Spevnené plochy, cyklotrasa a chodníky)**

Popis zmeny technického riešenia:

Stavebné práce navyč (menej) mimo zmluvný rozpočet

Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Odvodňovací žľab medzi cyklochodníkom a chodníkom pre pešch na úseku od Šafárikovej ulici po Okružné námestie
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:**Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu**

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Odpočet - Nerealizované položky

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
	18	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	35,20	25,00	880,00
	19	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	10,56	1,00	10,56
	22	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	35,20	9,00	316,80
	30	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	69,08	3,20	221,06
	31	Geotextília polypropylen 150 g/m2 do šírky 880cm	m2	82,896	1,50	124,34
	32	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	220,00	7,00	1 540,00
	33	Základové klenby zo železobetónu tr. C16/20	m3	9,10	350,00	3 185,00
	34	Základové klenby zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,289	380,00	869,82
	36	Spevnenie podklad. vrstiev HDPE geobunkami, zásyp nad 20cm	m2	65,00	28,00	1 820,00
	37	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 6 m	m2	75,00	1,80	135,00
	38	Geomreža zo skleného vlákna š. 1500mm	m2	66,25	3,90	258,38
	52	Náter živичný zdršňovací s posypom, farba zelená (červená)	m2	1 680,00	19,40	32 592,00
	61	Obrubník cestný 100x15x26	ks	54,70	4,00	218,80
	63	Dopravná značka skupiny 200, základná lemovaná	ks	5,00	54,00	270,00
	64	Dopravná značka skupiny 200, zmenšená lemovaná	ks	15,00	32,00	480,00
	65	Dopravná značka skupiny 300, základná lemovaná	ks	71,00	57,00	4 047,00
	66	Dopravná značka skupiny 300, zmenšená lemovaná	ks	3,00	37,00	111,00
	67	Dopravná značka skupiny 500, základná lemovaná	ks	13,00	40,30	523,90
	83	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	ks	107,00	13,00	1 391,00
	104	Dlažba zámková pre nevidiacich	m2	92,24	21,00	1 937,04
	106	Osad. chodník. obrubník plastový, kladený zvisle, s kotvením na vozovku	m	36,00	35,00	1 260,00
	135	Montáž pochôdných podest z oceľových a kompozitných skladaných roštov hmotnosti do 30 kg/m2	m2	157,50	198,00	31 185,00
Spolu						83 376,70 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
		Odvodňovací žľab				
	935141224.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm s roštom triedy D 400	m	207,000	33,35	6 903,45
	1649	MEA-EN 1500.0 žľab bez spádu, dl. 1 m, predformátovaný otvor do dna DN150, ZEBRA	ks	92,000	55,13	5 071,96
	1737	MEA-Spodný diel vpusti krátky spredformovaným odtokom DN160/200 EN1500	ks	7,000	73,88	517,16
	1742	MEA-EN 1500 horný diel vpusti, dl. 0,5m	ks	7,000	96,62	676,34
	1736	MEA-Kalový kôš, pozink. oceľ, EN 1500, DM 1500 KN:7308	ks	7,000	51,65	361,55
	1650	MEA-EN 1500 čelo plné	ks	2,000	14,55	29,10
	2239	MEA-Rošt EN/DM 1500 liatinový mustkový 12/147, D400, dl. 0,5m PROFIX	ks	174,000	43,42	7 555,08
	1649	MEA-EN 1500.0 žľab bez spádu, dl. 1 m, predformátovaný otvor do dna DN150, ZEBRA	ks	80,000	55,13	4 410,40
	4680	MEA-EN 1500.0 žľab bez spádu, dl. 1 m, predformátovaný otvor do dna DN150	ks	32,000	69,91	2 237,12
	3977	MEA-MEADRAIN Rošt EN 1500 liatinový mŕstkový 12/150, D400, dl. 0,5m, šróbové uchytenie	ks	238,000	43,42	10 333,96
	3978	MEA-MEADRAIN zaistenie roštu EN, šrób M8x25/8,8 (4ks/rošt), čierny pozink.	ks	952,000	0,51	485,52
		Mreža podobrubníková				
	73	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	5,00	5,00	25,00
	74	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	ks	1,00	65,00	65,00
	75	Koleno kanalizačné PVC d 200/60° (tvarovka)	ks	2,00	5,00	10,00
	78	Mreža podobrubníková s nálevkou, s rámom a kalovým košom	ks	1,00	250,00	250,00
	77	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	ks	1,00	30,00	30,00
		Cyklosčítač - doplnenie sčítania automobilov				
	NW2CA5HW9G	Riadiaca PC	ks	1,00	559,54	559,54
	NW299MOERT	Kamera Dahua 5 MP / 2960x1688	ks	1,00	411,82	411,82
	NVUIH911YE	Elektroinštalčný materiál	ks	1,00	54,88	54,88
	N2VRX41MJX	Ostatná nešpecifikovaná práca	hod	2,00	30,49	60,98
Spolu						40 048,86 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						-43 327,84 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.9..2024	30.11.2024

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	30.9.2024	30.11.2024

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.

Zmenový list vyhotovil:	Zhotoviteľ	Ing. Jaroslav Lenghardt
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.	

Vyjadrenie zhotoviteľa:	
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie projektanta:	so ZL súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Igor Ševčík v.r.

Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím
Dátum:	
Podpis:	Ing. Andrea Hudcovičová v.r.

Vyjadrenie TDI:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing.Vladimír Holovič- TD v.r.

Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím
Dátum:	15.11.2024
Podpis:	Ing. Dušan Béreš v.r.

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava	príloha č. 1
	
ZMENOVÝ LIST	

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
Mesto Trnava
Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
CS, s.r.o., Trnava

Zmenový list číslo	02
Ev. číslo Objednávateľa	
Ev. číslo Zhotoviteľa	
Dátum vydania zmenového listu	31.10.2024

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa v Trnave SO 02 Verejné osvetlenie
Popis zmeny technického riešenia:	
Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet	
Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Počas realizácie boli zistené skutočnosti, ktoré si vyžadovali vykonať práce mimo zmluvný rozpočet
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €
Odpočet - Nerealizované položky						

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 02		Prepojenie z dôvodu lepšej funkčnosti VO počas prevádzky-zobojsmernenie				
		káblový prepoj S16b-S17b				
	1	RúrkaFXKVR63	m	69,00	1,92	132,48
	2	Kábel CYKY-J/ 4x10 ²	m	72,00	5,49	395,28
	5	Ukončenie vodičov do 16mm ²	ks	8,00	3,76	30,08
	13	Drát FeZn Ø10mm	m	69,00	2,74	189,06
		Množstvá navyše pri posune jestvujúcich stožiarov VO				
	1	RúrkaFXKVR63	m	46,00	1,92	88,32
	2	Kábel CYKY-J/ 4x10 ²	m	57,00	5,49	312,93
	13	Drát FeZn Ø10mm	m	49,00	2,74	134,26
	910053	Kábel NAVY-J/4x25	m	14,00	3,97	55,58
	P	Kábel NFA2X-J/4x16	m	8,00	3,19	25,52
	102002	Spojka SVCZ 4x10	ks	8,00	40,38	323,04
Spolu						1 686,55 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						1 686,55 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.9..2024	30.11.2024

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	30.9.2024	30.11.2024

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ	Ing. Jaroslav Lenghardt
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.	

Zmenový list	Zhotoviteľ	Ing. Jaroslav Lenghardt
vyhotovil:		
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.	

Vyjadrenie zhotoviteľa:		
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.	

Vyjadrenie projektanta:	so ZL súhlasím	
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing. Igor Ševčík v.r.	

Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím	
Dátum:	12.11.2024	
Podpis:	Ing. Andrea Hudcovičová v.r.	

Vyjadrenie TDI:	súhlasím	
Dátum:	12.11.2024	
Podpis:	Ing. Vladimír Holovič- TD v.r.	

Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím	
Dátum:	15.11.2024	
Podpis:	Ing. Dušan Béreš v.r.	

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava	Príloha č.1
	
ZMENOVÝ LIST	

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
Mesto Trnava
Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
CS, s.r.o., Trnava

Zmenový list číslo	03
Ev. číslo Objednávateľa	
Ev. číslo Zhotoviteľa	
Dátum vydania zmenového listu	31.10.2024

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa v Trnave SO 03 Sadovnicke úpravy
Popis zmeny technického riešenia:	
Stavebné práce navyiac (menej) mimo zmluvný rozpočet	
Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	Na základe požiadavky objednávateľa sa nerealizoval výrub pred budovou ZŠ Bottova
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Odpočet - Nerealizované položky

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 03		Výrub stromov	ks	19,00	110,00	2 090,00
		<i>Naloženie, odvoz pôvodnej zelene do 10 km</i>	t	50,00	11,00	550,00
		<i>Poplatky za likvidáciu bioodpadu na kompostárni (množstvo je odhadované, skutočné množstvo bude odsúhlasené stavebným dozorom)</i>	t	50,00	38,00	1 900,00
Spolu						4 540,00 €

Prípočet - Nové položky

Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady

-4 540,00 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení

Čiastkove plnenie	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.9..2024	30.11.2024

Zmena celkového termínu ukončenia diela

Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	30.9.2024	30.11.2024

Zmenu navrhuj:	Zhotovitel'	Ing. Jaroslav Lenghardt
----------------	-------------	-------------------------

Dátum: 31.10.2024

Podpis: Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.

Zmenový list Zhotoviteľ
vyhotovil:

Dátum: 31.10.2024

Podpis: Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa:	súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.
Vyjadrenie projektanta:	so ZL súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Igor Ševčík v.r.
Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing. Andrea Hudcovičová v.r.
Vyjadrenie TDI:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing. Vladimír Holovič- TD v.r.
Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím
Dátum:	15.11.2024
Podpis:	Ing. Dušan Béreš v.r.

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava	Príloha č.1
	
ZMENOVÝ LIST	

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
Mesto Trnava
Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
CS, s.r.o., Trnava

Zmenový list číslo	04.1
Ev.číslo Objednávateľa	
Ev. číslo Zhotoviteľa	
Dátum vydania zmenového listu	31.10.2024

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa v Trnave SO 04.1 Preložka distribučného rozvodu
Popis zmeny technického riešenia:	
Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet	
Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Počas realizácie boli zistené skutočnosti, ktoré si vyžadovali vykonať práce mimo zmluvný rozpočet
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Odpočet - Nerealizované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Prípocet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
		Množstvá od VRIS po vzdušné vedenie 5x, chýbajúce v rozpočte				
SO 04.1		Kábel NAYY-J 4x95 mm2	m	54,00	13,70	739,80
		Poistkový patrón 40A	m	6,00	3,40	20,40
		Oceľová chránička ochranná 1,5m	ks	5,00	32,60	163,00
		EK svorka 70 mm2	ks	15,00	13,00	195,00
		EK svorka 50 mm2	ks	13,00	10,60	137,80
		Svorka kotevná retilens + napínák	ks	1,00	48,40	48,40
		Demontáž IVV NFA 4x95 mm2	m	148,00	2,80	414,40
		Ukotvenie IVV NFA 4x95 mm2	ks	1,00	85,00	85,00
		Množstvá chýbajúce v rozpočte pri preložke zo vzdušného vedenia do zeme				
	2	Kábel CYKY-J/4x10 ²	m	92,00	5,49	505,08
	1	Rúrka FXKVR63	m	70,00	1,92	134,40
	5	Rúrka oceľová ø42mm p.ul.	m	6,00	23,94	143,64
		Prepichovacia svorka retilens	ks	8,00	6,40	51,20
		Projekt neriešil, že 4 domy boli pripojené na vzdušné vedenie, ktoré sa demontovalo				
		Preloženie prípojky NN Moyzesa 40,47,48+Slovenská 2				
		Pripojenie účastníka na rozvod ZSDIS -	ks	2,00	125,00	250,00
		Rozfázovanie elektromera NN	ks	4,00	35,00	140,00
Spolu						3 028,12 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						3 028,12 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.9..2024	30.11.2024

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	30.9.2024	30.11.2024

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ	Ing. Jaroslav Lenghardt
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.	

Zmenový list	Zhotoviteľ
vyhotovil:	
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa:	súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie projektanta:	so ZL súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Igor Ševčík v.r.

Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing. Andrea Hudcovičová v.r.

Vyjadrenie TDI:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing.Vladimír Holovič- TD v.r.

Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím
Dátum:	15.11.2024
Podpis:	Ing. Dušan Béreš v.r.

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava	Príloha č.1
	
ZMENOVÝ LIST	

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
Mesto Trnava
Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
CS, s.r.o., Trnava

Zmenový list číslo	04.2
Ev.číslo Objednávateľa	
Ev. číslo Zhotoviteľa	
Dátum vydania zmenového listu	31.10.2024

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa v Trnave SO 04.2 Preložka prípojok k RD
Popis zmeny technického riešenia:	
Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet	
Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	Počas realizácie boli zistené skutočnosti, ktoré si vyžadovali vykonať práce mimo zmluvný rozpočet
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Odpočet - Nerealizované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
		Práce a materiál chýbajúci v rozpočte, ktoré boli nutné zrealizovať				
SO 04,2		Montáž prípojky NN pre RD Kocel'ova 1 od SPP2 po vzdušné vedenie NN				
		Prepichovacia svorka retiens	ks	4,00	6,40	25,60
		Pripojenie účastníka na rozvod ZSDIS	ks	1,00	125,00	125,00
		Rozfázovanie elektromera NN	ks	1,00	35,00	35,00
		Montáž prípojky NN pre RD SV.Cyrila a Metoda od SPP2 po vzdušné vedenie NN				
		EK svorka	ks	4,00	4,35	17,40
		Pripojenie účastníka na rozvod ZSDIS	ks	1,00	125,00	125,00
		Rozfázovanie elektromera NN	ks	1,00	35,00	35,00
		Montáž prípojky NN pre RD Moyzesova 43,44,45,46				
		Demontáž + montáž elektromera	ks	2,00	100,00	200,00
		Pripojenie účastníka na rozvod ZSDIS	ks	4,00	125,00	500,00
		Rozfázovanie elektromera NN	ks	4,00	35,00	140,00
Spolu						1 203,00 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						1 203,00 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.9..2024	30.11.2024

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	30.9.2024	30.11.2024

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ	Ing. Jaroslav Lenghardt
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.	

Zmenový list vyhotovil:	Zhotoviteľ
Dátum:	31.10.2024

Podpis: Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa: súhlasím

Dátum: 31.10.2024

Podpis: Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie projektanta: so ZL súhlasím

Dátum: 31.10.2024

Podpis: Ing. Igor Ševčík v.r.

Vyjadrenie gestora PD: súhlasím

Dátum: 12.11.2024

Podpis: Ing. Andrea Hudcovičová v.r.

Vyjadrenie
TDI: súhlasím

Dátum: 12.11.2024

Podpis: Ing.Vladimír Holovič- TD v.r.

Vyjadrenie objednávateľa: súhlasím

Dátum: 15.11.2024

Podpis: Ing. Dušan Béreš v.r.

Prílohy zmenového listu:

Mesto Trnava	Príloha č.1
	
ZMENOVÝ LIST	

Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
Mesto Trnava
Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo č.z.664/2022
CS, s.r.o., Trnava

Zmenový list číslo	05
Ev. číslo Objednávateľa	
Ev. číslo Zhotoviteľa	
Dátum vydania zmenového listu	31.10.2024

Názov časti stavby dotknutej zmenou (vrátane čísla SO alebo PS)	Cyklochodník na uliciach J.Bottu a Š.Moyzesa v Trnave SO 05 Ochrana IS
Popis zmeny technického riešenia:	
Stavebné práce navyše (menej) mimo zmluvný rozpočet	
Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	
chyba v projektovej dokumentácii	
chyba zhotoviteľa	
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	V priebehu realizácie sa zistilo, že optické káble sa nachádzajú pod chodníkom (a nie v priestoroch rozširovania komunikácie). Z tohto dôvodu nebola nutná ich ochrana do TK žľabov.
iné:	

Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:	
a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

Zmena Ceny diela:

Odpočet - Pôvodné nahradzované položky - zámena materiálu						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €

Odpočet - Nerealizované položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
SO 05	1	Vykopanie ryhy 100/80cm v obsadenej trase	m	140,00	24,20	3 388,00
	2	Betónový žľab TK2	m	140,00	8,20	1 148,00
	3	Výstražná fólia - oranžová	m	168,00	0,26	43,68
	4	Zhutnenie zeminy	m ²	168,00	0,65	109,20
	5	Zasypanie ryhy 100/80cm štrkopieskom	m	140,00	11,60	1 624,00
	6	Preloženie a uloženie kábla do žľabu	m	140,00	2,50	350,00
	7	Poklop na betónový žľab TK2	m	140,00	5,00	700,00
	8	Zhotovenie lôžka z piesku hr. 6cm	m	168,00	0,95	159,60
	9	Priečna sonda + zásyp	ks	4,00	50,00	200,00
	10	Zaistenie káblov vo výkope	ks	18,00	5,60	100,80
	11	Piesok	m ³	9,54	25,00	238,50
	12	Uloženie betónového žľabu TK2 + poklop	m	140,00	2,80	392,00
	13	Vykopanie ryhy 50/80cmv obsadenej trase	m	28,00	5,50	154,00
	14	Zasypanie ryhy 50/80cm štrkopieskom	m	28,00	4,40	123,20
	15	RúrkaFXKVR63	m	28,00	1,92	53,76
	16	Štrkopiesok	m ³	115,64	25,00	2 891,00
		Odvoz zeminy do 1 km	m3	123,20	1,50	184,80
		Odvoz zeminy príplatok za ďalší 9 km	m3	1 108,80	14,80	16 410,24
		Poplatky za uloženie stavebnej sute - ostatný odpad	t	209,44	7,00	1 466,08
						29 736,86
Spolu						29 736,86 €

Prípočet - Nové položky						
Názov objektu	Poradové č. položky vo výkaze výmer	Názov položky	Jedn.	Množstvo	Jednotková cena	Celkom bez DPH
Spolu						0,00 €
Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady						-29 736,86 €

Zmena termínov plnenia diela:

Zmena termínov čiastkových plnení			
Čiastkove plnenie	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín
		30.9..2024	30.11.2024

Zmena celkového termínu ukončenia diela		
Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela	30.9.2024	30.11.2024

Zmenu navrhuje:	Zhotoviteľ	Ing. Jaroslav Lenghardt
Dátum:	31.10.2024	
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.	

Zmenový list Zhotoviteľ vyhotovil:	
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing.Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie zhotoviteľa:	súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Jaroslav Lenghardt v.r.

Vyjadrenie projektanta:	so ZL súhlasím
Dátum:	31.10.2024
Podpis:	Ing. Igor Ševčík v.r.

Vyjadrenie gestora PD:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing. Andrea Hudcovičová v.r.

Vyjadrenie TDI:	súhlasím
Dátum:	12.11.2024
Podpis:	Ing.Vladimír Holovič- TD v.r.

Vyjadrenie objednávateľa:	súhlasím
Dátum:	15.11.2024
Podpis:	Ing. Dušan Béreš v.r.

Prílohy zmenového listu: